
Å R S R E D O V I S N I N G
och

K O N C E R N R E D O V I S N I N G
för

Ruric AB(publ)
Org.nr. 556653-9705

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 
2018-01-01 - 2018-12-31

Innehåll Sida

- förvaltningsberättelse 2
- resultaträkning 6
- balansräkning 7
- kassaflödesanalys 9
- noter 10
- underskrifter 19



Ruric AB(publ)
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten
Bolaget har till föremål för sin verksamhet att - direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag - förvärva, förvalta, utveckla och 
försälja fast och lös egendom och värdepapper, inom företrädesvis teknologi, industriteknik, infrastruktur, bioenergi med fokus på 
energisparande, telekommunikation, detalj- och grossisthandel, medicin-, läkemedels- och livsmedelsindustri samt bedriva annan 
därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsjämförelse*, koncernen

2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsättning 242 952 14 981 3 054 2 411 9 464
Res. efter finansiella poster -147 134 -87 437 -18 145 21 150 5 743
Balansomslutning 1 332 256 682 802 549 711 533 681 339 484
Soliditet (%) 19,99 59,50 86,13 84,33 90,11
Kassalikviditet (%) 171,57 553,86 205,52 179,51 667,54

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsättning 120 160 160 161 1 508
Res. efter finansiella poster 74 544 -54 371 67 437 -11 276 -32 375
Balansomslutning 1 037 962 702 343 541 157 498 132 318 428
Soliditet (%) 50,12 63,46 92,41 86,85 95,85
Kassalikviditet (%) 534,67 195,89 116,43 143,45 55,01

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden
Ruric AB startade sin verksamhet i april 2004. Per 31 december 2018  finns utgivet totalt 1 343 888 195 aktier varav 1 330 266 är 
A-aktier och 1 342 557 929 är B-aktier. Bolagets största ägare är Icestone Invest Ltd. Vid årsskiftet fanns det 123 (160) aktieägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
I september 2018 blev Ruric en partner i Decentral Park Capital LP, en diversifierad fond för digitala tillgångar med en fundamental, 
medellångsiktig strategi för att investera i kryptovalutor, vilket erbjuder potentiellt hög avkastning inom en balanserad portfölj. 
Investeringar i fonden inkluderar fond-i-fond produkter, buy-and-hold i ett tidigt skede enligt Venture Capital-stil för investeringar 
och en aktivt förvaltad portfölj av likvida digitala tillgångar. Alla fokuserade på att leverera absolut avkastning vilken inte är 
korrelerade med traditionella tillgångsklasser. Totalt investeringsbelopp uppgår till 3,0 MUSD.

I december 2018 återlämnade Ruric på ett lyckosamt sätt del av Glinki 2 investeringen. Totalt belopp för återbetalningen uppgick till 
920 mln. RUB. 

Under 2018 har dotterbolaget GK Service Telecom förvärvat 100% av aktierna i Link Telecom med Link Devlopment, som ett led i 
programmet för att bli ett av de tre största telekommunikationsföretagen. Link-Telecom har en ledande position inom sin bransch i 
Rysslands nordvästra region.

Som ett resultat av omstruktureringen sker nu ägandet av Service Telecom LLC  via GK Service Telecom. Service Telecom LLC, GK
Service Telecom samt Link Telecom redovisas som dotterbolag i koncernen från och med 2018. 

Koncernen har även ökat sin ägande i Avestra från 25% till 49%.
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Investeringar

Projekt, hänförliga till koncernens dotterbolag

Fontaka 57 
Tillgången bokförs som förvaltningsfastighet under utveckling. Fastigheten håller för närvarande på att utvecklas till 
multifunktionella komplex. Under 2018 var cirka 30% av anläggningens yta uthyrd av hotellet. För tillfället är bolaget i slutskedet av
förhandlingar med flera potentiella ankarhyresgäster. 

Axenter
Ett teknologiskt centrum  för sterilisering av medicinska produkter, kryddor, konserver och andra produkter med hjälp av 
högteknologiska steriliseringsmetoder. Innovationen i detta projekt är att använda den teknik som uppfyller internationella 
kvalitetsstandarder och säkerställer hög processorhastighet. Centret är den första aktören på den ryska marknaden som tillhandahåller
kommersiella tjänster för radioaktiv sterilisering i enlighet med ryska och internationella standarder. 

 
EasyPay
EasyPay är ett betalningssystem i Indonesien som möjliggör betalning av vissa typer av varor och tjänster med en B2B (Business to 
Business) -lösning och cash-in tjänster. Under 2018 lyckades EasyPay utveckla marknadsnärvaron i Jakarta och Bali med mer än 10 
ytterligare öppnade kontor. Företaget fokuserade på och utvecklade nya onlinekanaler, vilka gör det möjligt att leda expansionen inte 
bara i Jakarta utan rikstäckande. Företaget utvecklade från grunden och lanserade en
mobilapplikation.

Service Telecom
Service-Telecom grundades 2015 som ett oberoende telekomtornsinfrastrukturföretag. 
Företaget tillhandahåller webbplatsleasing och utveckling av webbplatser till mobilnätoperatörer. Kärnprodukter är 30 och 40 meter 
höga multifunktionella telekomtorn byggda i städer och på landsbygden. 
Förutom webbplatsleasing tillhandahåller Service-Telecom ett brett utbud av installation, optimering och integrering av 
mobiltelefonsystem. Service-Telecom strävar efter att bli marknadsledande bland oberoende Telecomtornföretag vad gäller både 
tillväxt och nivå av operativ effektivitet. Detta genom att bygga skräddarsydd trådlös infrastruktur för att stödja trådlös anslutning i 
Ryssland och CIS.

Projekt, hänförliga till intressebolag

London projekt
Under 2015 förvärvade koncernen en andel i ett projekt för ombyggnad av två kontorsbyggnader i centrala London på 2 465 och 3 
091 kvadratmeter, Golden Square och Chancery Lane. Uppförandet av en byggnad har slutförts och försäljningen  påbörjades under 
andra kvartalet av 2017. Under innevarande år har 14 lägenheter sålts för £19,1 miljoner. 

Golden Square
Renovering av en kontorsbyggnad på åtta våningar med lyxiga lägenheter med takterasser och butiker i gatuplanet har ägt rum.
Area efter renovering: 27 000 kv fot.
Fastigheten är belägen i Soho, en av de viktigaste kommersiella del-marknaderna i Londons West End. Byggnaden är tydligt belägen 
på norra sidan av torget vid dess korsning med Upper James Street och Beak Street och ligger strax söder om den världsberömda 
Carnaby Street. 

Chancery Lane
Unik investeringsmöjlighet i ett utmärkt läge i London vid gränsen till Westminster och City of London. Area efter renovering: 
27300 kv fot. Ombyggnation från kontor till lyxbostäder av tre intilliggande Grade II märkta (kulturminnesmärkta) byggnader på 
Chancery Lane, med skapandet av en takterrass och användning av källaren och bottenvåningen för kommersiella ändamål. 
Dessutom kommer parkering att tillhandahållas för ägare av lägenheter. Objektet ligger i en historisk del av London-Chancery Lane, 
en av de unika gatorna med nära tillgång till Westminster och City.
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Avestra
Avestra Group är engagerade i petrokemisk råmaterialhandel och distribution av petrokemiska produkter. Koncernens 
kärnverksamhet 2018 har varit handel inom områdena leverans, förädling, export, import och distribution av petrokemiska produkter 
och olja. Koncernen agerar globalt, de viktigaste marknadsområdena är Europa, Turkiet, Asien ovh Kina.  Företaget har hand om 
hela leveranskedjan, från inköp av produkter till lager, multimodala försändelser och försäljning, vilket ger kunderna fullständigt 
logistikstöd och leverans till kunderna.

Likviditetsrisk
Koncernen har inga väsentliga utestående externa skulder.

Valutarisk
Koncernen bedriver främst verksamhet i Ryska federationen och Storbritannien. Merparten av dess tillgångar värderas i ryska rubel 
och brittiska pund. Ryska rubel är också den funktionella valutan i bolagets dotterbolag registrerade i Ryssland. Detta skapar 
valutarisk, som inte säkras av koncernen. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor.

Övriga risker
En del av koncernens verksamhet finns i Ryska federationen. Följaktligen är koncernen exponerad för de ekonomiska och finansiella 
marknaderna i Ryska federationen som har egenskaperna hos en tillväxtmarknad. De rättsliga, skattemässiga och regulatoriska 
ramarna fortsätter utvecklas, men är föremål för olika tolkningar och frekventa förändringar som tillsammans med andra rättsliga och
skattemässiga hinder bidrar till de utmaningar som enheter som är verksamma i den Ryska Federationen ställs inför. 
Koncernredovisningen återspeglar ledningens bedömning av hur det Ryska företagsklimatet påverkar verksamheten och koncernens 
finansiella ställning. Den framtida affärsmiljön kan skilja sig från ledningens bedömning. 

Förändringar i eget kapital, koncern

Aktiekapital Omröknings.
diff.

Annat eget
kapital inkl

årets resultat

Innehav utan
bestämmande

inflytande

Summa eget
kapital

Belopp vid årets ingång 174 705 49 988 181 621 737 407 051
Årets omräkningsdifferens 0 10 471 0 0 10 471
Årets förlust -150 319 -737 -151 056

Belopp vid årets utgång 174 705 60 459 31 302 0 266 466

Förändringar i eget kapital, moderbolag

Övrigt bundet Övrigt fritt Årets Summa fritt
Aktiekapital eget kapital eget kapital resultat eget kapital

Belopp vid årets ingång 174 705 236 000 89 384 -54 371 35 013
Resultatdisp. enl. beslut av
årsstämma: -54 371 54 371 0
Årets vinst 74 544 74 544

Belopp vid årets utgång 174 705 236 000 35 013 74 544 109 557

I koncernens annat eget kapital ingår reservfond med 236 000 tkr. 
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Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst 35 013 077
årets vinst 74 544 168

109 557 245
Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres 109 557 245

109 557 245

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2018-01-01 2017-01-01 2018-01-01 2017-01-01
Not 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 2 242 952 14 981 120 160
Övriga rörelseintäkter 4 393 726 0 610

247 345 15 707 120 770

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -79 882 -39 074 0 0
Övriga externa kostnader 3 -78 688 -17 382 -3 189 -2 516
Personalkostnader 4 -46 845 -11 166 -476 -621
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -62 015 -34 089 0 0
Övriga rörelsekostnader -4 833 0 0 0

-272 263 -101 711 -3 665 -3 137

Rörelseresultat -24 918 -86 004 -3 545 -2 367

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 5 0 0 81 837 -63 370
Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag 22 002 21 608 18 534 10 464
Resultat från övriga värdepapper och 
fordringar som är anläggningstillgångar -15 072 0 -15 072 0
Ränteintäkter från koncernföretag 0 0 21 551 10 588
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

6
-61 382 -12 445 -645 -870

Räntekostnader och liknande resultatposter -67 764 -10 596 -28 116 -8 816
-122 216 -1 433 78 089 -52 004

Resultat efter finansiella poster -147 134 -87 437 74 544 -54 371

Resultat före skatt -147 134 -87 437 74 544 -54 371

Skatt på årets resultat -3 922 5 828 0 0

Årets resultat -151 056 -81 609 74 544 -54 371
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BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 7 187 925 0 0 0
Övriga immateriella anläggningstillgångar 8 92 731 0 0 0

280 656 0 0 0

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 9 13 994 12 749 0 0
Inventarier, verktyg och installationer 10 162 507 20 236 0 0
Förvaltingsfastighet under utveckling 11 77 998 82 295 0 0

254 499 115 280 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 12 0 0 64 637 64 637
Fordringar hos koncernföretag 13 0 0 316 033 206 073
Andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag

14
161 309 72 428 161 309 72 428

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt
styrda företag

15
320 103 323 999 320 103 293 214

Ägarintressen i övriga företag 16 0 8 320 0 8 320
Fordringar hos övriga företag som det finns 
ett ägarintresse i

17
0 7 629 7 629

Andra långfristiga värdepappersinnehav 18 10 391 0 10 391 0
Andra långfristiga fordringar 19 128 426 69 203 50 442 8 101

620 229 481 579 922 915 660 402

Summa anläggningstillgångar 1 155 384 596 859 922 915 660 402

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 355 0 0 0

355 0 0 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 13 304 0 2 108 1 988
Aktuell skattefordran 0 758 0 0
Övriga fordringar 18 387 29 475 1 432 1 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 314 8 619 0 0

47 005 38 852 3 540 3 774

Kassa och bank
Kassa och bank 129 512 47 091 111 507 38 167

129 512 47 091 111 507 38 167

Summa omsättningstillgångar 176 872 85 943 115 047 41 941

SUMMA TILLGÅNGAR 1 332 256 682 802 1 037 962 702 343

Sida 7 av 19



Ruric AB(publ)
Org.nr. 556653-9705

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Aktiekapital 174 705 174 705
Omräkningsreserv 60 459 49 988
Annat eget kapital inklusive årets resultat 31 302 181 622
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 266 466 406 315

Innehav utan bestämmande inflytande 0 737
Summa eget kapital, koncern 266 466 407 052

Eget kapital, moderföretag

Bundet eget kapital
Aktiekapital 20 174 705 174 705
Reservfond 236 000 236 000

410 705 410 705

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 35 013 89 384
Årets resultat 74 544 -54 371

109 557 35 013

Summa eget kapital, moderföretag 520 262 445 718

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 24 092 18 225 0 0
Summa avsättningar 24 092 18 225 0 0

Långfristiga skulder
Övriga skulder 21 938 816 242 008 496 183 235 214
Summa långfristiga skulder 938 816 242 008 496 183 235 214

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 11 532 2 975 1 258 999
Skulder till koncernföretag 0 -0 18 667 18 345
Skulder till intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 11 981 8 801 0 0
Övriga skulder 65 664 2 653 992 1 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 705 1 088 600 1 009
Summa kortfristiga skulder 102 882 15 517 21 517 21 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 1 332 256 682 802 1 037 962 702 343
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KASSAFLÖDESANALYS Koncernen Moderbolaget

2018-01-01 2017-01-01 2018-01-01 2017-01-01
Not 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -24 918 -86 004 -3 545 -2 367
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 64 870 33 036 5 279 0
Erhållen ränta m.m. 61 382 9 495 5 835 20 082
Erlagd ränta -67 764 -10 596 -28 116 -8 816
Betald inkomstskatt 106 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 33 570 -53 963 -20 547 8 899

Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar -13 304 0 -120 -120
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 14 548 -10 775 354 24 886
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder 8 557 5 189 259 -327
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga 
skulder 78 808 -14 820 -154 -19 329

Kassaflöde från den löpande verksamheten 122 179 -74 369 -20 208 14 009

Investeringsverksamheten
Förvärv av goodwill 7 -187 925 0 0 0
Förvärv av övriga immateriella 
anläggningstillgångar

8
-92 731 0 0 0

Förvärv av byggnader och mark 9 -1 246 0 0 0
Förvärv av inventarier, verktyg och 
installationer

10
-200 802 0 0 0

Utdelning från koncernföretag 5 -0 0 0 6 013
Årets lämnade lån till koncernföretag 13 0 0 -59 403 -95 893
Årets amorteringar från koncernföretag 13 0 0 129 697 0
Förvärv av andelar i intresseföretag 14 -80 561 -6 226 -80 561 -6 226
Utdelning från intresseföretag -0 6 598 0 569
Årets lämnade lån till intresseföretag 15 -95 525 -129 480 -95 525 -127 190
Förvärv av långfristiga värdepapper 18 -27 113 0 -27 113 -7 134
Försäljning av långfristiga värdepapper 18 8 560 0 8 560 0
Ny utlåning till utomstående 19 -59 223 -8 101 -43 076 -471

Kassaflöde från investeringsverksamheten -736 566 -137 209 -167 421 -230 332

Finansieringsverksamheten
Upptagna långfristiga lån 696 808 235 214 260 969 235 214

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 696 808 235 214 260 969 235 214

Förändring av likvida medel 82 421 23 636 73 340 18 891
Likvida medel vid årets början 47 091 23 455 38 167 19 276

Likvida medel vid årets slut 129 512 47 091 111 507 38 167
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför 
inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls  i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för 
lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som 
inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden 
omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det 
räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande 
affärshändelsen.

Koncernredovisning
Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har 
ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa 
strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att 
förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 
förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla 
tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda 
dotterföretag.
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar 
med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till
rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, 
vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i 
koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom 
eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.
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NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Inköp och försäljning inom 
koncernen

Koncernen Moderbolaget

2018 2017 2018 2017

Andel av försäljningen som avser 
koncernföretag 0 0 120 771

Not 3 Ersättning till revisorer Koncernen Moderbolaget
2018 2017 2018 2017

Baker Tilly Stockholm  KB
Revisionsuppdrag 569 494 569 494
Övriga tjänster 305 243 305 243

Baker Tilly Ryssland
Revisionsuppdrag 256 0 0 0

Övriga revisionsbolag
Revisionsuppdrag 202 114 0 0

1 332 851 874 737

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av 
kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller 
skatterådgivning.

Not 4 Personal Koncernen Moderbolaget
2018 2017 2018 2017

Medelantalet anställda
Medelantalet anställda bygger på av 
bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en 
normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 438 128 0,00 1,00
varav kvinnor 112 36 0,00 1,00
varav män 326 92 0,00 0,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala 
kostnader och
pensionskostnader har utgått med 
följande belopp:

Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 6 846 405 390 405

6 846 405 390 405
Övriga anställda:

Löner och ersättningar 30 019 6 572 0 0
30 019 6 572 0 0

Sociala kostnader 5 977 208 85 208

Summa styrelse och övriga 42 842 7 185 475 613
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Not 5 Resultat från andelar i 
koncernföretag

Koncernen Moderbolaget

2018 2017 2018 2017

Utdelning 0 0 0 6 013
Kursdifferens 0 0 -10 016 -3 906
Realisationsresultat 0 0 -20 952 0
Nedskrivningar 0 0 -13 292 -65 612
Återföring av nedskrivningar 0 0 126 097 0

0 0 81 837 -63 505

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2018 2017 2018 2017

Räntor 1 086 213 49 0
Kursdifferens -62 468 -12 658 -694 -951

-61 382 -12 445 -645 -951

Not 7 Goodwill Koncernen Moderbolaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Inköp 218 716 0 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 218 716 0 0 0
Årets nedskrivningar -30 791 0 0 0
Utgående ackumulerade 
uppskrivningar netto -30 791 0 0 0
Utgående redovisat värde 187 925 0 0 0

Under året har koncernmässig goodwill uppkommit vid förvärv av andelar i Link Telecom LLC  samt Link Development 
LLC .  Goodwill har delvis skrivits  ner. 

Not 8 Övriga immateriella 
anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Inköp 92 731 0 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 0 0 0 0
Utgående redovisat värde 92 781 0 0 0

Not 9 Byggnader och mark Koncernen Moderbolaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 12 749 12 749 0 0
Inköp 1 246 0 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 13 995 12 749 0 0
Utgående redovisat värde 13 995 12 749 0 0

Redovisat värde byggnader 12 749 12 749 0 0
Redovisat värde mark 1 246 0 0 0

13 995 12 749 0 0

Sida 12 av 19



Ruric AB(publ)
Org.nr. 556653-9705

NOTER

Not 10 Inventarier, verktyg och 
installationer

Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 34 230 33 688 0 0
Inköp/försäljningar 200 802 0 0 0
Valutakursjusteringar 0 542 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 235 032 34 230 0 0
Ingående avskrivningar -3 414 -1 532 0 0
Årets avskrivningar -62 015 -1 882 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -65 429 -3 414 0 0
Ingående nedskrivningar -10 580 0 0 0
Omklassificeringar 3 484 0 0 0
Årets nedskrivningar 0 -10 580 0 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -7 096 -10 580 0 0
Utgående redovisat värde 162 507 20 236 0 0

Not 11 Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella 
anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 113 115 143 646 0 0
Valutajustering -10 943 -30 531 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 102 172 113 115 0 0
Ingående nedskrivningar -30 820 -11 533 0 0
Årets nedskrivningar 6 646 -19 287 0 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -24 174 -30 820 0 0
Utgående redovisat värde 77 998 82 295 0 0
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Not 12 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget 2018-12-31 2017-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Russian Real Estate Investment 
Company Pyat AB 100 100
556656-5841 Stockholm 100,00%
Russian Real Estate Investment 
Company Shest AB 100 100
556662-8011 Stockholm 100,00%
LLC Ruric Management 159 159
1057812683928 S:t Petersburg 100,00%
Grechetto Holding Limited 47 822 47 822
HE208926 Nicosia 100,00%
Ignatson Invest Limited 9 9
HE333554 Nicosia 100,00%
EasyPay HoldCo B.V 16 444 16 444
65688732 Amsterdam 50,00%
LLC Ruric 2 2
1143703000493 Moskva 100,00%
PT Easypay Indonesia National 
Payment Systems 0 0
220814607174 Kuta 0,04%
GK Service Telecom LLC 0 0
1177746836695 Moskva 50,20%
RSD LLC 0 0

100,00%
64 636 64 636

Uppgifter om eget kapital och 
resultat Eget kapital Resultat
Russian Real Estate Investment 
Company Pyat AB 97 -3
Russian Real Estate Investment 
Company Shest AB -422 675 -29 259
LLC Ruric Management -23 116 -7 808
Grechetto Holding Limited -169 198 -26 484
Ignatson Invest Limited 3 251 -428
EasyPay HoldCo B.V -51 153 -31 396
LLC Ruric -11 493 -646
GK Service Telecom LLC -36 986 -6 662

PT Easypay Indonesia National Payment Systems, orgnr: 220814607174 med säte i Kuta, ägs dessutom  till 99,96% av 
Easypay HoldCo B.V.

Ruric LLC äger 60% i  LLC Akcenter, 1143703000495

GK Service Telecom LLC har under året förvärvat 100 % av LLC Service Telecom, 1155027000875 samt  100% av Link 
Telecom LLC, 1177847014916 med 100% av Link Development LLC, 1089847375034.

Grechetto Holding Limited äger 100% av LLC Litera, 1057813078300.

Russian Real Estate Investment Company Shest AB äger 100% av LLC Glinki 2,1067847205810.
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Not 13 Fordringar hos koncernföretag Koncernen Moderbolaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 0 0 836 024 738 486
Tillkommande 0 0 59 403 70 498
Avgående 0 0 -129 697 0
Omklassificeringar 0 0 67 295 27 040
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 0 0 833 025 836 024
Ingående nedskrivningar 0 0 -629 951 -564 339
Återförd nedskrivning 0 0 126 097 0
Årets nedskrivningar 0 0 -13 292 -65 612
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar 0 0 -517 146 -629 951
Utgående redovisat värde 0 0 315 879 206 073

Not 14 Andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag
Koncernen, moderbolaget 2018-12-31 2017-12-31

Moderbolaget 2018-12-31 2017-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
New End Development Ltd 6 6
09651571 London 50,00%
LLC Service Telekom 0 1
1155027000875 50,00%
Avestra Group Holding Ltd 152 982 72 421
HE176890 Limassol 49,00%
Green Ocean Malta Limited 8 320 0
C73347 Malta 24,60%

161 308 72 428
Uppgifter om eget kapital och 
resultat Eget kapital Resultat
New End Development Ltd -206 437 -78 071
Avestra Group Holding Ltd 147 669 5 871

New End Development Ltd äger 100 % av andelarna i Halamar Golden Square Ltd och 50 % av andelarna i Halamar 
Chancery Lane Ltd. Båda dessa bolag har byggnationsprojekt i centrala London. 
Efter omorganisering av koncernen äger GK Service Telecom 100  % av andelarna i LLC ServiceTelecom. Förra året ägde 
Ruric AB  50% i LLC Service Telecom direkt. 

Not 15 Fordringar hos intresseföretag och
gemensamt styrda företag

Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 323 999 194 519 293 214 173 654
Tillkommande 95 525 129 480 95 525 119 560
Omklassificeringar -99 421 0 -68 636 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 320 103 323 999 320 103 293 214

320 103 323 999 320 103 293 214

Sida 15 av 19



Ruric AB(publ)
Org.nr. 556653-9705

NOTER

Not 16 Ägarintressen i övriga företag
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31

Moderbolaget 2018-12-31 2017-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
Green Ocean Malta Limited 0 8 320
C73347 0,00%

0 8 320

Not 17 Fordringar hos övriga företag som
det finns ett ägarintresse i

Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 7 629 0 7 629 0
Tillkommande 0 0 7 629
Omklassificeringar -7 629 0 -7 629 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 0 0 0 7 629
Utgående redovisat värde 0 0 0 7 629

Not 18 Andra långfristiga 
värdepappersinnehav
Moderbolaget 2018-12-31 2017-12-31

Värdepapper
Decentral Park Capital LP 10 391 0

10 391 0

 På balansdagen uppgår marknadsvärdet till 10 391 KSEK.

Not 19 Andra långfristiga fordringar
Koncernen 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 69 203 10 996
Nya lån 59 223 58 207
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 128 426 69 203
Utgående redovisat värde 128 426 69 203

Moderbolaget 2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde 471 0
Nya lån 43 076 471
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 43 547 471
Utgående redovisat värde 43 547 471
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Not 20 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier Kvotvärde per
aktie

Antal/värde vid årets ingång 1 343 888 195 0,13
Antal/värde vid årets utgång 1 343 888 195 0,13

2018-12-31 2017-12-31

Ovanstående aktieantal fördelar sig 
enligt följande
A-aktier 1 330 266 1 330 266
B-aktier 1 342 557 929 1 342 557 929

1 343 888 195 1 343 888 195

Innehavare av B-aktier har rätt att erhålla utdelning och har rätt till en röst per aktie vid bolagets stämmor. 
Innehavare av A-aktier har rätt till att erhålla utdelning och har rätt till tio röster per aktie vid bolagets stämmor.

Aktiekapitalet uppgår till 174 705 465 SEK.
Not 21 Långfristiga skulder Koncernen Moderbolaget

2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Amortering inom 2 till 5 år 541 010 242 008 496 183 235 214
Amortering efter 5 år 397 806 0 0 0

938 816 242 008 496 183 235 214

Not 22 Ställda säkerheter Koncernen Moderbolaget
2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Pantsatta värdepapper 0 74 401 0 74 401

Pantsatta inventarier och 
installationer 14 780 0 0 0

Summa ställda säkerheter 14 780 74 401 0 74 401

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2019, med hjälp av fria likvida medel, refinansierades projektskulden för Halamar Golden Square. Ruric AB blev 
därmed en prioriterad borgenär.

Ruric AB deltog i februari 2019 i Vostok I Fund:s första finansieringsrunda. Vostok-plattformen är en mångsidig 
blockchain-lösning för en skalbar digital infrastruktur, skapad med hänsyn till potentiella användares behov-stora företag 
och statliga institutioner. Ruric AB deltog med 2,0 MUSD.

I mars 2019 deltog Ruric AB i projektet som består av byggnation av ett villakomplex för uthyrning. Villakomplexet är 
belägen på ön Sant Bartalameo i Karibiska havet.

Ruric AB förvärvade i april 2019 25% av aktierna i ReilSpecTrans LLC. Företaget organiserar järnvägsrelaterade tjänster 
genom att använda egna och hyrda vagnar.
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Not 24 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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Galina Gurinova Vadim Gurinov
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den                     

Elena Entina
Auktoriserad revisor Far
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